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שפרוך, עמותת פיסגה 1. דן 
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נתניה נסקי, מיטב  3. איתי קוצי

7. אל ים פזרקאר, מיטב רחובות
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שלים 2. אמרי גלזר, מיטב ירו

נתן לוי, עמותת פיסגה  .6
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נתניה 4. יובל רטר, מיטב 
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נסקי קוצי
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פזרקאר

רטר

00s2 - 01

נסקי קוצי

שפרוך

רטר

דירוגים

דירוג שם

1

2

3

3

5

5

7

7

נתניה יובל רטר, מיטב 

אל ים פזרקאר, מיטב רחובות

נתניה נסקי, מיטב  איתי קוצי

שפרוך, עמותת פיסגה דן 

שלים אמרי גלזר, מיטב ירו

נתן לוי, עמותת פיסגה


